
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 09/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 05/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 05/2006
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: Aquisição de um Veículo Automotor Zero Quilômetro para uso da Câmara Municipal 
de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA: Empresa Gamma Automóveis Ltda, inscrita no CNPJ nº 02.682.267/0001-31, 
com endereço à Av. Euvaldo Lodi, 740, na cidade de Frutal/MG.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR GLOBAL: R$36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:  
01 – Poder Legislativo

 01.01 – Câmara Municipal
                                     01.01.01 – Corpo Legislativo

                                     4.4.90.52.01 – Aquisição  e  Substituição  de  Veículos,  
Equipamentos  e  Utensílios

VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do contrato será até o término da garantia do veículo, ou seja, 
01(um) anos após a entrega definitiva do veículo.

PRAZO  DE  ENTREGA  DO  VEÍCULO:  30  (trinta)  dias  corridos,  contados  da  assinatura  do 
Contrato.

DATA DA ASSINATURA: 08/03/2006

Carneirinho/MG, 08 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Empresa Gamma Automóveis Ltda, inscrita no CNPJ nº 02.682.267/0001-31, com endereço à Av. Euvaldo Lodi, 740, na cidade de Frutal/MG.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo



